江苏省土木建筑学会

省土建会字(2020)第76号

关于召开第三届全省建设工程质量检测技术研讨会暨 江苏省土木建筑学会建设工程质量检测技术专业委员会 2020 年会的通知

为进一步推动我省建设工程质量检测技术的进步与发展,促进我省建设工程质量检测行业质量提升,推进检测行业信用建设,营造行业良好氛围。经研究决定,定于2020年12月7日在南通召开第三届全省建设工程质量检测技术研讨会暨江苏省土木建筑学会建设工程质量检测技术专业委员会2020年会。

秉承"搭建交流平台,凝聚各方智慧,探讨前沿趋势,引领行业发展"的宗旨,本次会议将邀请工程质量检测行业内的知名专家学者,围绕行业热点和先进检测技术,做专题学术报告。现将有关事项通知如下:

一、会议时间、地点

会议时间: 2020年12月7日9:00-15:30

会议地点:南通五洲皇冠酒店(南通市开发区崇州大道 60号)

二、会议主题和主要内容

会议主题:守正 创新 诚信

主要内容: 江苏省土木建筑学会建设工程质量检测技术专业 委员会 2020 年度工作总结; 创新团队和创新个人获奖表彰; 优秀 论文获奖表彰; 专家学术报告及检测技术经验交流等。

三、参会人员

检测机构负责人,创新团队、创新个人、优秀论文获奖者等; 特邀江苏省住房与城乡建设厅、江苏省建设工程质量监督总 站、各设区市建设局(委)检测主管部门相关领导,江苏省土木 建筑学会领导,各设区市工程质量检测协会负责人及工程质量检 测行业专家等参会。

四、会务安排

- 1、报到时间: 2020年12月6日下午14:00-18:00。 2020年12月7日上午8:00-8:30。
- 2、各相关单位收到通知后,请尽快组织报名,填写"参会回执"(附件 1),在发送回执的同时将会务费支付至开票单位。因会议酒店正值接待高峰期,请各位参会代表于 2020 年 11 月 16 日之前将参会回执、汇款凭证或转账截图、开票信息(附件 2)一并发送至检测专委会邮箱: jsjczwh@sina.com,以便承办单位联系确定酒店住宿事宜。
- 3、会议会务费 800 元/人,资料费 100 元/人,合计 900 元/人。在校学生、研究生凭学生证或研究生证享受优惠,会务费 400 元/人,资料费 100 元/人,合计 500 元/人。交通及住宿费用自理。
- 4、本次会议由江苏省土木建筑学会建设工程质量检测技术 专业委员会主办,南通市建筑工程质量检测中心承办,南通天海 会展服务有限公司协办。
- 5、本次会议会务费由南通天海会展服务有限公司具体受理并 开具发票,付款方式及信息如下: -2-

(1) 汇款:

汇款单位名称: 南通天海会展服务有限公司

汇款银行开户行: 江苏银行南通城区支行

汇款账户: 50170188000125138

(2) 支付宝, 支付二维码详见附件 2。

6、会务联系人:

检测专委会联系人: 唐祖萍 025-85458114 13305160055

高敏洁 025-85458162 13951935967

承办单位联系人: 陆进东 18012888685

陆海华 13951317223

检测专委会邮箱: jsjczwh@sina.com

附件:

1、第三届全省建设工程质量检测工作研讨会暨江苏省土木建 筑学会建设工程质量检测技术专业委员会 2020 年会参会回执

- 2、参会代表开票单位信息表
- 3、会议酒店地图



抄送: 江苏省住房和城乡建设厅顾小平书记、唐世海副巡视员, 江苏省住房和城乡建设厅质安处, 江苏省建设工程质量监督总站, 各设区市建设局(委),各设区市工程质量检测协会。 - 3 -

附件 1:

第三届全省建设工程质量检测技术研讨会暨 江苏省土木建筑学会建设工程质量检测技术专业委员会 2020 年会参会回执

单位名称					
通讯地址					
联系人			E-mail/QQ		
联系电话			传真		
参会代表 姓名	性别	职务	电话	手机	住宿
					□不住/
					□单住/□合住
					□不住/
					□単住/□合住
是否带驾驶员	□是/□否				□不住/
人					□单住/□合住
备注:					

说明:会议酒店住宿预定由承办单位统一联系,由于酒店单间数量有限, 选择"单住"可能会按照会议报到先后顺序安排标间单住。

附件2:

参会代表开票单位信息表

参会代表单位名称	
纳税人识别号	
备注	开具增值税普通发票

支付宝付款码:





附件3:

会议酒店地图

酒店地址:南通市开发区崇州大道60号



抵达地点 Location	距离Distance	时间Time
南通汽车客运东站 Nantong Keyun Dongzhan	5公里	10分钟
小海收费站(G40/G15南通东出口) Xiaohai Tollbooth	7公里	10分钟
南通火车站 Nantong Railway Station	12公里	20分钟
南通兴东国际机场 Nantong Xingdong International Airport	12公里	20分钟
南通火车西站 Nantongxi Railway Station	22公里	40分钟